様式第９号（第 11条関係）

実施報告書

    年  月  日

           様

                      住所

                      団体名

                       代表者氏名

年  月  日付け  第  号により承認を受けた共催等事業について、次の

とおりその実績を報告します。

共催等事業の名称

共催等事業の目的

共催等事業の期間       年  月  日～    年  月  日

内容及び効果

備考

 注 共催等事業に係る収支決算書を添付すること。